
                                 STŘEDNÍ ŠKOLA TECHNIKY A SLUŽEB 

 Karviná, příspěvková organizace 

 tř. Osvobození 1111/60, 735 06 Karviná – Nové Město  
 

 

 

DODATEK č. 2 
ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 5. 3. 2025 

(dále jen „dodatek“) 
 

I. 

Smluvní strany 

1. Střední škola techniky a služeb, Karviná, příspěvková organizace 

se sídlem: tř. Osvobození 1111/60, 735 06 Karviná 

zastoupena: Mgr. Yvettou Kałužovou, ředitelkou školy 

IČ: 13644254 

DIČ: CZ13644254 

bankovní spojení:  

číslo účtu:  

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: 
Ředitelka školy:   Mgr. Yvetta Kałužová, tel.:    

ve věcech technických: Ivo Durčák, tel.:  

ve věcech ekonomických: Ing. Šárka Burkušová, tel.:  

(dále jen „objednatel“) 
 

 

2. KAMI PROFIT, s. r. o. 

se sídlem: Při starom letisku 17, 831 07 Bratislava, Slovensko 

IČ: 35 943 301 
DIČ: SK2022023872 

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu Bratislava III, oddíl: Sro,  

vložka č.: 36648/B jednající prostřednictvím české pobočky 

KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod 

Spojů 835/2, 708 00 Ostrava-Poruba 

zastoupena:  Ing. Danielem Rimelem, vedoucím odštěpného závodu 

IČO:   52 64 758 
DIČ:   CZ683743702 

bankovní spojení: , . . 

číslo účtu:   

Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě sp. zn. A 21539. 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
Ing. Daniel Rimel, tel.:  

(dále jen „zhotovitel“) 



  

II. 

Základní ustanovení 
1.  Smluvní strany uzavřely dne 5. 3. 2025 smlouvu o dílo na akci „Rekonstrukce školní 

kuchyně a výdejny - Střední škola techniky a služeb, Karviná“ (dále jen „smlouva“). Dne 

29. 5. 2025 uzavřely smluvní strany dodatek č. 1 z důvodu nutnosti pozastavení díla. 
2. V průběhu provádění stavebních prací vznikla potřeba víceprací a méněprací, které 

nebylo možno v době zpracování projektové dokumentace předvídat a které jsou 
nezbytně nutné k řádnému a kvalitnímu dokončení díla: 
a) demontáž a likvidace dřevěného podbití 
b) demontáž stávajícího vnitřního plynovodu 

c) demontáž stávající příčky a vyzdívka nové příčky 

d) demolice ochranné přizdívky na stávající hydroizolaci 
e) změna skladby stávajících podlah 

f)  zazdění okenních otvorů 

g) rekonstrukce kanalizace 

Rozsah víceprací a méněprací je blíže specifikován ve změnových listech a v souhrnném 
rozpočtu, které jsou přílohou tohoto dodatku. 
 

3. Smluvní strany konstatují, že ve smlouvě o dílo je administrativní chyba, kdy v čl. V 
odst. 1 smlouvy je chybně uveden součet ceny včetně DPH ve výši 28 855 201,32 Kč 
namísto správné částky ve výši 28 855 210,32 Kč vč. DPH.  
 

III. 

Předmět dodatku 

S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na těchto změnách 
smlouvy: 
 

1. Předmět plnění smlouvy se rozšiřuje o práce specifikované v čl. II. odst. 2 tohoto 

dodatku, které zhotovitel provede v rozsahu čl. III. smlouvy. 
 

2. Cena sjednaná v článku V. odst. 1 smlouvy se mění takto: 
cena za změněný předmět (vícepráce a méněpráce) plnění dle dodatku č. 2 smlouvy činí  
vícepráce bez DPH:  3 033 602,60 Kč 
méněpráce bez DPH:       1 450,80 Kč 
 

3. Cena za dílo sjednaná v čl. V. odst. 1 smlouvy se zvyšuje o cenu výše uvedených 
víceprací a snižuje o cenu méněprací. S ohledem na rozsah víceprací a méněprací se 
text v čl. V. odst. 1 mění takto: „Cena za provedené dílo je stanovena dohodou 
smluvních stran a činí: 
Cena bez DPH  26 879 433,06 Kč 
DPH 21 %              5 644 680,94 Kč 
Cena celkem  32 524 114,00 Kč 



  

4. Z důvodu většího rozsahu díla a časové náročnosti na provedení víceprací se obě 
smluvní strany dohodly na změně doby plnění uvedené v článku IV. odst. 1 Smlouvy, a to 
z původních 180 dnů na 250 dnů. 
 

    

IV. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze 
změny. 

 

2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 
    oprávněnými zástupci smluvních stran. Objednatel i zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 
 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dne podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti     
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně, 
pokud nestanoví zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), jinak. 
V takovém případě nabývá tento dodatek účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v 
registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu 
zákona o registru smluv, provede objednatel. 

 
 

V Karviné dne:     V Ostravě dne:  

 

 
 

 

 
 

……………………………………………   …………………………………………… 

za objednatele     za zhotovitele 

Mgr. Yvetta Kałužová,     Ing. Daniel Rimel, 
ředitelka      vedoucí odštěpného závodu            

 

 
 

 

 
Příloha:  Změnový list č. 1-7 

Souhrnný rozpočet 
 

 
 

 

 


